possessiones suas quin sit saltē ius p^rpo^o que
 sibi h^ois qui usuras recipit d^rnt all^o glo. paup
 tas m^o d^r c^o quaquaz. Et de isto dubio est noⁿ m^o
 d^r c^o tua **C**irca 2^o glo. uidetur h^o sentire q^d sic
 t^r otariū uidetur d^rctur quia hoc iure non
 probatur Et quia ē speciale m^o casib^o expressis
 m^o glo. et m^o d^r l^o si ut p^roms. de quib^o etiam p^r glo.
 et bal. m^o c^o r. g^r m^o tr. de h^ois q^d f^rer. da. po. **C**irca
 etiam m^o et^r p^rte a^rarie. s^r ut l^o p^rer. et m^o c^o p^rte
 de p^rer. cle. Et m^o alia etiam pondera quia poss^r
 etiam forte d^r q^d etiam istaz casib^o noⁿ fiet illi^o
 de c^o pecu^o em^r quia tex. dicit q^d dat^r utilis
 actio Naz si fieret illi^o de c^o pecu^o em^r daret^r
 directa de quo d^rctur ut m^o d^rct^r h^oerib^o **C**irca
 3^o si res epta repit^r penes usuar^o uel eius
 heredem tunc omⁿis tenet q^d p^r cog^r ad uendēd^o
 p^r istu^o tex. Si uero repiatur penes illuz q^d soluit
 usuras tunc dicit g^r et refert h^o d^r Jo. de p^rmo.
 q^d si puenit ad ipm^o ex t^r lucratua usuar^o
 liberat^r p^r id quod h^oetur m^o l^o omⁿis debitor^o ff.
 de acti. et obli. **C**irca uero h^o m^o s^rima. g^r r. v^r
 s^r quid si talis possessio dicit q^d si usuar^o uel
 eius heres ē non soluendo noⁿ liberat^r p^r id q^d
 h^oetur m^o l^o m^o stipulante. g^r si rem. ff. de s^r ob.
 et m^o l^o quocens t^r alijs ibi allegat^r p^r eū ff. de
 solut. Et i^o dicit h^o Jo. cal. s^rdm d^r op^r q^d isto
 casu d^r usuar^o tantum d^r paupib^o erogare
 p^r id quod h^o dicit **C**irca glo. dicit q^d p^rmo t^r
 restitue illi qui soluit usuar^o uel eius h^oedi nec
 sibi p^rdest q^d res epta de p^r fenebri puenit ad
 debitorem ex quo noⁿ puenit ex f^ro usuar^o uolēt^r
 se ab usurar^o resti^r exonerare **S**i uero repiat^r
 penes 3^o siquidē titulo on^rso noⁿ p^r pnt ven
 dicat^r p^r debentes recipē usuar^o s^r si ex t^r lucra
 tua tunc p^r officiu^o iudicis potit talis res ex
 pec^r fenebri epta uendi noⁿ aut^r eo 2^o q^d pos
 sessio sit obligata s^r ex quadaz equitate quia ex
 res mea nel m^ochi debita puenit ad te tu tenis
 restitue t^r si me 2^o t^r t^r ff. si cer. pe. Et sic potest
 saluari ista glo. m^o quatu^r d^rstinguat m^o c^o
 lucratua et onerosa Et illud sequit^r h^o d^r ab
 qui etiam ad p^rdicta all^o glo. xij. q^d iij. si quis
 usuar^o que dicit q^d d^rnu^o p^rme usuar^o t^rst^r
 m^o usuar^o g^r fort^r res epta ex illa p^r g^roff.
 uero noⁿ approbat istaz d^rctaz glo. m^oter causam
 lucratua et onerosa nec credit q^d extra poss^r
 fore possit aliquo m^o ag^r quia iste tex. p^ro^rie
 loquit^r q^d ip^o usuar^o possid^r noⁿ q^d 3^o d^r d^r
 uero dicit q^d iste tex. n^ro loquit^r q^d usuar^o
 uel eius heres non ē soluendo ats c^o p^rellet^r
 ad restituc^o ut m^o p^rte 2^o s^r d^r uide n^ro agitur
 extra 3^o Jo. m^o fert se d^rctaz de f^ro q^d ille qui
 soluit usuras d^r dai offi^o iudicis extra t^rnu
 possessorem ne usuar^o reāeat m^o p^rto Pro
 quo all^o quod h^oetur m^o l^o r. e. si ven. pig. et q^d
 noⁿ m^o c^o illo nos. s^r de pig. fate^r t^r q^d non
 potuit obtinere t^r credit illud v^rz q^d ex
 hec decretalis loquit^r t^r iudice et noⁿ prohib^r
 de forma agendi Et ut a p^rto eruat^r datur
 officiu^o iudicis ar^o l^o r. t^r ubi noⁿ ff. de d^r et l^o

Et quia in talibus officiis iudicis solet competere
salz roe pti m e nonit cu similibz s de uidi de
quo ena tangit m e tua j e Adde etia pcedns
lapu m dicta allegacione lxxij ubi distinguit
q aut res epta de pecuniis vsurarijs reperitur
penes vsurariu uel en hiedem Aut penes 3^m
Pmo casu dcludit cu Jo An h ut copellat ven
dere s qn regit penes vsurariu a 2^o casu s
qñ penes 3^m refert d doc h et m e tua nos
j e Ex quibz dcludit q debitorz exacti ante oia
debent petere vsuras ab illo qui exigit uel eius
herede Et si facta excussione boz no reperitur
vnde satisfaciat tuc pnt hre recursu ad illos
qui retinent bona vsurarioz salte qñ s epte
ex pecu fenebra et puenit ad 3^m ex ca luca
tua Refert etia alios aliter dicentes ut ibi p
euz Adde etia pcednt d lau m q lxxij ubi m
effetu dcludit qñ si debitor qm soluit vsas uel
eius heredes agit tra vsurariu uel ei herede
dem iudex ex officio copella illuz ad restituoz
si habet vnde soluat Et si non hz copellet
illuz ad re vendendaz et de pao satisfaciendo
Ibi etia m sequenti q qrit quid iuris si res epta
ex pecu fenebra transi ad 3^m possessorem
Niquid ille qui soluit vsuras heat illud bnfim
contra extraneu possessorem qd hz tra vsura
riu et heredes et allegat p et contra Et uidet
dcludere ut distinguitur An ex ca onerosa
uel luatua Ibi etia m sequenti q qrit qd si
talus res puenit ad illu qui soluit vsuras Et
dcludit put s dclnsu fuit Adde etia pdict
quia d mens de Anch s d p videtur h m
isto du^o facit vna nona distinctio videlicet q
aut constat de debitoz pec^o sit res epta et
tunc uidet satis equu q huic repetenti vsas
det ppo^o Et prioritas s q pferat alijs credi
toz ibi Et ita dicit posse saluari Jo An opione
postea m dicta glo paupertas p^o q etia allegat
quod hetur m l si cu dote s si mulier ff solu
ma Aut no dicit de debitoz pec^o sit epta
s gñaliter dicit q de pecuniis vsurarijs et tuc
e ser^o Et tuc pondera quia ista distinc^o pt
hre locuz etia qñ res reperitur penes vsurariu
uel eius heredes Dicit etia hic doc q si res
epte de pecu fenebra uendant itez emat^o
alio Idez erit m illis qa succedut loco pmarz
dico c etia el q s ut lu^o pen^o Ex pdictis
patet decisio alterius qois v3 an sufficiat
mam^o vsurariu caueti i panti cautionem
dedisse ppo^o suoz bonaz q possit ydonee
cauere qa als sufficeret et iuratoria ut no
m d c quaquaz de quo uide plene d lau
m q lxxij ubi refert plura et inter alia
dicit q Jo An diffuse scripsit m addi spe
sup p^o de pig et alns cau ad fi m^o ad
2^m pte ubi uidet uelle q ille q tē^o ydonee
cauere no satisfaciat dando ppo^o suoz bo
noz quia pignus transit ad debitorem s3
ppothecaria non no m c nulli s de re et
non alie Item ydonea cautio de cu pignoz